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Mine Herrar!
It

G lädjens bud har i dag kallat ofs (ill en Högrd, den dyrbarafie vi
kunnat önfka ofs _ Alla med en känsla för Konung och Fåder.nes-

land famlas vi hår at fira den — Ftt fådant högtidligt tillfälle fordrar en

Talares hela fiyrka, och jag jag faknar defs förtjusnings kraft. — Men,
Mine Herrar! flåmde för de ljufva och eldiga kånstor j fom tillhora dagens
fällfynta högtidlighet, störde J öfverfe mina brifter, och min ofullkomlig-

l het endaft tjena at förhöja värdet af en händelfe, fom icke behöfver låna
y fm glans af främmande firålar.
)

Störa och fällfynta välgerningar hafva den egenlkap at göra en för-
dubblad verkan på menfkliga finnet: de väcka en håftigare glädje, ty de»
ras glädje år öfver medelmåttan: De åftadkomma en djupare förundran,
fä vida de mindre vanligen intråffa.

Etthundrade Aderton år hafva nära förlupit, inom hvilken tidlängd
Svenlka Folket endafi tre gånger fått offra den Högfie fin tackfamhet af
lika anledning, fom i dag Ikedt. — Hvem påminner fig icke, at den 04,
Januarii 1746 var för Sverige en glädje-dag? Hvem kommer icke ihog,

I at den l. November 177S var icke mindre högtidlig? Och hvilken Svenlfc
man anfer icke den 9 November 1799 lika kärkommen, lika vigtig >

Svenfka Folket vördar i dag Himmelens Nåd och välfignar den nyfödde
GUSTAF, Konungens Glådje, Thronens Styrka och Sveriges Hopp.
När J^delar af Europa fuckar under förödelfens fafa och I6rbiftringen .s

onda, då firar Svenlka Folket i Fridens lugn kärlekens Högtider inom. fö
dyra Konunga-Hus, då gifva Svenlka hyddor genljud af glädje och tac}^
famhets fånger |ill den Allgode-, fom äfven för jer för det allmänna båffö
— — Ja! hvem är Svenfk och glädes icke? Och fkulfe denna allmänna

* glädje ej vara fynb?.r i Nyköpings Stad och bland Södermanlands Foi^r
i 1 den Staden, bland det Folket, fom af uråldrig häfd varit kåndt för

och tro mot Konung och Fädernesland — men ju renare glädjen år, fö
jämna-re och varakrigare blifver den ock: och fUjfi fådan är vår; Om jfö
defs utbrott icke blifver nämndr bland de förfta — i okonfUad upriktig,
het äro vi likväl icke de fitfla och i underfåtlig Nit blifva vi aldrig
ytterfta.

Häfderna låmna ofs grundade vitnesbörd om den ofyckriga viUervalfa
j clen beklagansvärda förlägenhet, de ikadJiga föndringar, de Kiksförfvag^^



de och förflörande upträden, fom upftått hos flere Folkflag, där Spiran
legat vid Grafven och man faknat en Thronfoijare, fom med Laglig hand
kunnat fatta den — Sveriges egna tideböcker förvara i ett bedröfligt
minne många oredor vid lika belägenhet: Våra Förfäder hafva tufende
refor fuckat under'främmande inflytande och alt det onda, fom dåraf föl-
jer, förvillelfe ibland Folket och förfvagande af Samhälls-Kroppen; Men,
Mine Herrar! jag fäller täckelfet för den mindre behagliga tafla Hiflorien
fläller ofs under ögonen — Den /kulle flora vårt lugn och afbryta vår

gemenfamma glädje — Ovädret är redan förbi — Lyckans Sol klar up-
gången på vår Sven/ka- Himmel och en Prins född den 9. November 1799—
Vi Tyckön/ke i underdånighet det Höga Kongl. Hufet en efterlängtad till-
växt: Vi lyckånike Fäderneslandet ett nytt flod för Thronen, ert värdig
Thronfoijare: Vi lyckön/ke ofs fjelfve, at åter hafva uplefvät den dagen,
på hvilken vi för andra gången fått fe en Svenfk Kron- Prins födas af en

infödd Svenlk Konung; Och vi lyckön/ke ändteligen våra Barn och Barna-

barn, at en gång i aflägsnafle framtid få ftyras af GUSTAF ADOLPHS
Son Gustaf, en til namn och gagn återvunnen Gustaf den 4:de.

Det b!od
?
fom rinner i vår unga Kron • Prins ådror är Kungligt —-

Den Stam,.från hvilken han nedfliger, lefver hos Sven/ka Folket i en öm

och välfignad åminnelfe: Den flore Gustaf Wasa /känkte våra Förfäder

det, fora utgör hogden af manfkliga lifvets fällhet — Gudaläran och Fri-
heten. — Defs Höga Efterträdare, Sveriges Glorvördiga Konungar, hafva
mann ifrån mann förvarat åt ofs deffe Gudomliga /känker, ofta med lif-
vets åfventyrande ■— Deras öfriga Höga dygder hafva icke nedftigit med
dem i grafven : De äro åter uplifvade på Thronen och vifa än i dag fitt
verkfamma lif hos vår äl/kade Konung GUSTAF ADOLPH. Ingen kan
då tvifla, at icke Han bildar Sin äl/kade Herr Son i alla Konungsliga
dygder •— Det vore at mifskånna Konungens Stora och Ädla hjerta
Hans kända Gudsfruktan cch dygd, hvarom alla defs'gerningar och före-

tag vitna — Snart /kall Sverige fe Prins Gustaf till fjåls och kropps får-

mbgénhefer utvecklas: Snart' /kall. Han tillväxa i Sina Höga Fårfäders

dygder Snart *fkall det vifa flg, at Han äger Sin Herr Fäders Hjerta för
Gud och f olket och fnart /kall Han blifva en prydnad för Thronen och
en 4rä' 'för jordeit —

Lefve Prins Gustaf altid behaglig för Gud — altid kär för Sina

Höga Föräldrar altid äl/k?d af Svenlka Folket — Lefve Han
för at upfyila Sveriges framtida hopp — — Ja! Lefve vår Gustaf län-

ge, för at en gång blifva våra Efterkommandes flod och förfvar ! !!
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